1.3.11

            Ветковский райисполком

гр. __ Иванов Иван Петрович __,

проживающего по адресу:

__ г.Ветка, ул.Ленина, д.9_____,

____________________________

_____________________________
паспорт: _НВ 0000000____________
личный номер: _0090909Н000РВ9__
выдан: Ветковским РОВД________

Гомельской обл. 01.04.1999 г.
тел:___ 8 029 700 00 00_____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о  том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок __ Иванов Иван Петрович _пользовался
                                                                                        Ф.И.О. наследника
наследственным имуществом, принял меры к его сохранению: ___________

___обрабатывал земельный участок, оплачивал коммунальные услуги,___

                                                      (обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.)

____производил капитальный ремонт жилых помещений_____________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу: __ г.Ветка , ул.Ленина, д.9_____________________.
К заявлению прилагаю:

__1.квитанции об оплате за коммунальные услуги (20 шт.),________
_2. свидеьтельство о смерти, 3. свидетельство о рождении, копии чаков на строительные материалы______________________________
____________________________________.

Согласен(-на) на предоставление сведений от различных госорганов и иных организаций для принятия решения по данной административной процедуре

« 02 » __01____ 20 _19_ г.

      ________________

                    (личная подпись)